Así las cosas, el presupuesto requerido para atender la necesidad de la Entidad, por el 
término de SEIS (06) MESES contados a partir del primero (01) de diciembre de dos mil 
veinticinco (2025) al treinta y uno (31) de mayo de dos mil veintiséis (2026), asciende a la 
suma de DOS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA 
Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS ($2.524.382.337,00) MCTE, 
incluido AIU E IVA, distribuidos de la siguiente manera:  

ZONA DE COBERTURA 9: CIENTO CINCUENTA Y DOS MILLONES CIENTO 
CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS ($152.141.896,00) 
MCTE, incluido AIU E IVA. 

ZONA DE COBERTURA 10: CIENTO SIETE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ($107.389.674,00) MCTE, 
incluido AIU E IVA. 

Para las vigencias futuras, es preciso señalar que:  

El Acuerdo Marco de Precios para la prestación del servicio integral de aseo y cafetería V 
No. CCE-SNG-AMP-008-2025 dejó claramente expreso en el numeral 11.2. Ajustes al